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Kommuniké från årsstämma den 28 februari 
2008 i Arise Windpower AB 
 

Vid årsstämman i Arise Windpower AB beslutade Bolagsstämman bland annat att:  

• Ingen utdelning lämnas avseende räkenskapsåret 2007; 
• Styrelseledamöterna Pehr G Gyllenhammar (ordförande), Ulf Corné, Joachim 

Gahm, Leif Jansson och Birger von Hall omvaldes; 
• Styrelsearvode skall utgå om sammanlagt högst 1 200 000 kronor; 
• PricewaterhouseCoopers AB (med Bror Frid som huvudansvarig revisor) utsågs till 

ny revisor för tiden intill slutet av den årsstämma som hålls under 2012; 
• Arvode till revisorn skall utgå enligt godkänd räkning. 

Bolagsstämman bemyndigade vidare styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, under tiden 
fram till nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier upp till bolagsordningens 
övre gräns för antalet aktier och aktiekapitalet (med beaktande av emitterade 
teckningsoptioner). Styrelsens beslut om emission skall kunna ske med eller utan 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Styrelsens bemyndigande skall även omfatta 
rätt att besluta om apportemission eller att aktier tecknas med kvittningsrätt. 
Utgångspunkten för emissionskursens fastställande skall vara aktiens marknadsvärde vid 
respektive emissionstillfälle. Syftet med bemyndigandet är att ta in omkring 300 000 000 
kronor för att möjliggöra ytterligare expansion.  

Bolagsstämman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, under tiden fram 
till nästa årsstämma, besluta om emission av högst 255 000 teckningsoptioner, envar 
berättigande till teckning av en ny aktie i bolaget. Styrelsens beslut om emission skall 
kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Utgångspunkten för 
emissionskursen skall motsvara marknadsvärdet. Syftet med bemyndigandet är att 
genomföra de optionsprogram som för personal respektive för markägare och konsulter 
som beslöts på den extra bolagsstämman den 10 december 2007. 
 
Laholm den 8:e mars 2008 

Arise Windpower AB 
  
För ytterligare information, kontakta: 
Peter Nygren, verkställande direktör 
Telefon: +46 430 685 001 
E-post: peter.nygren@arisewindpower.se 

 


